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Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion
Origen

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos

Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Origenes de Operacion

Aplicacion

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origen

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Otros Origenes de Inversion

Aplicacién

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Otras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

39,311,585.55
0.00

0.00

0.00

0.00

1,611.55

0.00

9,522.00
39,265,452.00

0.00
35,000.00

36,682,815.52
30,362,068.54
2,602,571.70
3,482,732.97
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
235,442.31

2,628,770.03

0.00
0.00
0.00
0.00

2,653,823.31
0.00
602,959.93
2,050,863.38

-2,653,823.31

18,284,447.23
0.00

0.00

0.00

0.00

1,005.23

0.00

0.00
18,283,442.00

0.00
0.00

16,260,745.82
15,068,177.82
222,200.85
1,105,681.12
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
-135,313.97

2,023,701.41

0.00
0.00
0.00
0.00

210,664.06
0.00
25,756.80
184,907.26

-210,664.06

Jose Narciso Rovirosa s/n, Esqg.Nicolas Bravo 3er.Piso TET 961229115

Villahermosa, Tabasco, , 9933124498

Generado por: MONTEJO



TRIBUNAL ELECTORAL DE TABASCO

Estado de Flujos de Efectivo Pagina 2 de 2
30/09/2021
09:39
Del 01/01/2021 al 30/09/2021
Concepto 2021 2020
Origen 263,189.56 27,869.01
Endeudamiento Neto 0.00 0.00
Interno 0.00 0.00
Externo 0.00 0.00
Otros Origenes de Financiamiento 263,189.56 27,869.01
Aplicacion 39,715.49 13,634.38
Servicios de la Deuda 0.00 0.00
Interno 0.00 0.00
Externo 0.00 0.00
Otras Aplicaciones de Financiamiento 39,715.49 13,634.38
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento 223,474.07 14,234.63
Incremento/Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo 198,420.79 1,827,271.98

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio*
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

2,342,427.06
2,540,847.85

515,155.08
2,342,427.06

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son

responsabilidad del emisor."

MTRO. JOSE FRANCISCO GALLEGOS ZURITA
SECRETARIO ADMINISTRATIVO

LIC. RIGOBERTO RILEY MATA VILLANUEVA
MAGISTRADO PRESIDENTE

LCP. SEBASTIAN FERNANDEZ CASAS
CONTRALOR INTERNO
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